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Tarifs (situation à partir d'octobre 2023)

  

  

Terrain de Camp: 

    
    -  5.50 € par guide-scout par nuitée (frais d'électricité et d'eau potable non-inclus). Minimum
55 € par groupe.   
    -  6.50 € par personne/groupe-jeunes par nuitée (frais d'électricité et d'eau potable
non-inclus). Minimum 65 € par groupe.   
    -  7.50 € par groupe privé par nuitée (frais d'électricité et d'eau potable non-inclus) Minimum
75 € par groupe.

  

  

Le service nettoyage du refuge Gilwell et de l'espace sanitaire est facturé à 110 €.

  

  

Espace sanitaire Woodcamp: 

    
    -  4.00 € par guide-scout par nuitée (frais d'électricité et d'eau potable non-inclus). Minimum
40 € par groupe.   
    -  4,50 € par personne/groupe-jeunes par nuitée (frais d'électricité et d'eau potable
non-inclus). Minimum 45 € par groupe.   
    -  5,50 € par groupe privé par nuitée (frais d'électricité et d'eau potable non-inclus) Minimum
55 € par groupe.

  

  

Le service nettoyage du refuge Gilwell et de l'espace sanitaire est facturé à 110 €.
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Espace sanitaire extérieur: 

    
    -  40,00 € par groupe guide-scout par journée jusqu'à 25 personnes.  
    -  65,00 € par groupe guide-scout par journée jusqu'à 50 personnes.  

  

Le service nettoyage de l'espace sanitaire est facturé à 25 €.

  

  

Adresse / Informations / Réservations

  

  

Veuillez contacter le bureau des Lëtzebuerger Guiden a Scouten ASBL

  

  

Centre de Formation et d‘Animation «Chalet Nicolas Rollinger»

  

1, rue Principale
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L-5290 Neihaischen

  

Luxembourg

  

  

Tel: (+352) 35 76 45

  

Fax.: (+352) 26 35 21 66

  

GSM: (+352) 691 437 559

  

Courriel: chalet@scotel.lu

  

  

Afin de confirmer votre réservation, veuillez retourner dûment rempli et  signé le formulaire de
réservation que vous avez reçu par notre  gestionnaire des réservations.
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